

**Lote 1 - CABO DE FORÇA**

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4716	UN	CABO DE FORÇA: MD9 1,5METROS, 3X0,50 5815	10,00	20,67	206,67
					Total: 206,67

Lote 2 - CABO DE REDE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779211	CX	CABO DE REDE: CAT5, CAIXA C/ 305 METROS	15,00	465,73	6.986,00
					Total: 6.986,00

Lote 3 - CABO EXTENSOR USB

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
776038	UN	CABO EXTENSOR USB: AM/AF 5 METROS PRETO NIQUILADO	10,00	27,33	273,33
					Total: 273,33

Lote 4 - CABO SATA P/ TRANSFERÊNCIA DE DADOS

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779198	UN	CABO SATA P/ TRANSFERÊNCIA DE DADOS: PC-CBST04 180°/180°	10,00	10,33	103,33
					Total: 103,33

Lote 5 - CABO VGA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2896	UN	CABO VGA: HDB15 M C/ FILTRO DE 1,5METROS	10,00	20,67	206,67
					Total: 206,67

Lote 6 - CAIXA DE SOM

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779199	UN	CAIXA DE SOM: DE 2W C/ CONECTOR USB 2.0	5,00	39,50	197,50
					Total: 197,50

Lote 7 - CONECTOR KEYSTONE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779205	UN	CONECTOR KEYSTONE: RJ45 CAT. 5e UNIDADES	20,00	15,37	307,47
					Total: 307,47

Lote 8 - CONECTOR MACHO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779206	UN	CONECTOR MACHO: RJ45 CAT.5e PARA CABO SÓLIDO E FLEXÍVEL - PACOTE C/ 100 UNIDADES	20,00	41,33	826,67
					Total: 826,67

Lote 9 - DRIVER

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779197	UN	DRIVER : LITE ON GRAVADOR/LEITOR DE CD/DVD, INTERFACE SATA BUFFER 2 MB	10,00	128,83	1.288,33
					Total: 1.288,33

Lote 10 - FAN COOLER DEEP COOL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779194	UN	FAN COOLER DEEP COOL: COM BASE DE ALUMÍNIO PARA SOQUETES 775/1150/1155/1156	10,00	189,00	1.890,00
					Total: 1.890,00

Lote 11 - FONTE ATX 250W SATA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779191	UN	FONTE ATX 250W SATA: 24 PINOS C/ CABO E CAIXA, BIVOLT AC 115-230V, CHAVEAMENTO MANUAL	10,00	116,67	1.166,67
					Total: 1.166,67

Lote 12 - GABINETE C/ FONTE ATX

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779209	UN	GABINETE C/ FONTE ATX: COM 2 ENTRADAS FRONTAIS, USB 2.0 + AC ÁUDIO	10,00	292,00	2.920,00
					Total: 2.920,00

Lote 13 - HD EXTERNO PORTÁTIL

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
------	-----	---------------	------------	---------------	------------



Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779210	UN	HD EXTERNO PORTÁTIL: 1 T USB 3.0	10,00	440,23	4.402,33
					Total: 4.402,33

Lote 14 - HD SATA 2,5"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779203	UN	HD SATA 2,5": 1TB, 5400 RPM, 128 MB CACHE 6GB/s, P/ NOTEBOOK	15,00	395,97	5.939,50
					Total: 5.939,50

Lote 15 - HD SATA 3.5"

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779190	UN	HD SATA 3.5": 1T 7200RPM 64MB CACHE SATA 6 GB/s	10,00	381,63	3.816,33
					Total: 3.816,33

Lote 16 - MEMÓRIA RAM DDR3 4GB 1333 MHz

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779189	UN	MEMÓRIA RAM DDR3 4GB 1333 MHz:	10,00	423,23	4.232,33
					Total: 4.232,33

Lote 17 - MEMÓRIA RAM PARA NOTEBOOK

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779202	UN	MEMÓRIA RAM PARA NOTEBOOK: DDR3L, 4GB 1333 Mhz	15,00	423,23	6.348,50
					Total: 6.348,50

Lote 18 - MONITOR LED 18,5" BIVOLT

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779201	UN	MONITOR LED 18,5" BIVOLT:	10,00	586,50	5.865,00
					Total: 5.865,00

Lote 19 - MOUSE ÓPTICO

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779208	UN	MOUSE ÓPTICO: NA COR PRETO, SAÍDA USB, VELOCIDADE 800Dpi	20,00	13,67	273,33
					Total: 273,33

Lote 20 - PASTA TÉRMICA - POTE 20g

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779195	UN	PASTA TÉRMICA - POTE 20g:	10,00	34,33	343,33
					Total: 343,33

Lote 21 - PLACA DE REDE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779196	UN	PLACA DE REDE : PCI- EXPRESS 10/100/1000	10,00	65,33	653,33
					Total: 653,33

Lote 22 - PLACA DE REDE - 1 ANTENA

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779200	UN	PLACA DE REDE - 1 ANTENA: PCI-EXPRESS 10/100/1000 WIRELESS 150Mbps, 01 ANTENA	15,00	125,17	1.877,50
					Total: 1.877,50

Lote 23 - PLACA MÃE

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779193	UN	PLACA MÃE: CHIPSET H61/B75 DDR3 LGA 1155 i3/i5/i7 REFERENCIA: INTEL	10,00	510,00	5.100,00
					Total: 5.100,00

Lote 24 - PROCESSADOR LGA-1155 CORE i3

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779192	UN	PROCESSADOR LGA-1155 CORE i3: FREQUÊNCIA 3,10 GHz, 3MB CACHE. REFERÊNCIA: INTEL	10,00	561,00	5.610,00
					Total: 5.610,00

Lote 25 - TECLADO- SAÍDA USB

Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
779207	UN	TECLADO- SAÍDA USB : NA COR PRETO, ABNT2 STANDARD C/ 104 TECLAS, ERGONÔMICO, PLUG-AND-PLAY	20,00	31,00	620,00
					Total: 620,00